meses, ou seja, de 20 de fevereiro de 2020 a 20 de fevereiro de 2021, conforme preceitua o inciso II 
do artigo 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor e da Dotação Orçamentária  

2.1. O valor mensal estimado é de R$ 20.435,42 (vinte mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e 
quarenta e dois centavos), perfazendo um valor anual estimado de R$ 245.225,00 (duzentos e 
quarenta e cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais). 

Por Caroline Araujo às 08:51, 11/2/2020

DA         GESCON/DAD/ANP/DGP/PF 

2.2. Frise-se, por oportuno, que o valor deste Termo Aditivo já reflete o desconto de 1,91% (um 
vírgula noventa e um por cento) no preço do combustível e que também não será cobrada taxa de